
Id: E9D633F8-C5CC-4B32-BB26-950A7B038B83. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 63/137/2025 

ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: odbioru końcowego zadania pn. ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1030C 

relacji Cekcyn – Sokole Kuźnica na odcinku Cekcyn – Bysław (etap I)” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907). 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin odbioru końcowego zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1030C relacji Cekcyn – Sokole Kuźnica na odcinku Cekcyn – Bysław (etap I)” realizowanego  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie  

z umową Nr ZP.272.1.4.2024 z dnia 14 maja 2024 r. zawartą z wykonawcą: Markiem 

Kilichowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Usługi Koparką i Naprawa 

Sprzętu Marek Kilichowski, Łyskowo 14, 89-520 Gostycyn na dzień 16 kwietnia 2025 r. godz. 

10:00. 

§ 2. Powołuję Komisję do odbioru zadania, o którym mowa w §1, w następującym składzie: 

1) Arkadiusz Malinowski – przewodniczący 

2) Anna Nitka – członek 

3) Magdalena Ast – członek 

4) Arkadiusz Kowalikowski – członek przy udziale Wykonawcy: Marka Kilichowskiego 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Usługi Koparką i Naprawa Sprzętu 

Marek Kilichowski, Łyskowo 14, 89-520 Gostycyn. 

§ 3. Z czynności odbiorowych zostanie sporządzony ,,Protokół odbioru końcowego robót”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Tucholski 

 

 

Jerzy Kowalik 

 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Kierzkowski 

 


